ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21августа 2020 года                                                                             №113/618
г. Минеральные Воды

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий,
формируемый на территории Минераловодского городского округа
Ставропольского края

В соответствии с пунктом 12 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых избирательных комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6,  постановлением  избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г.                    № 49/574-6 «О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом на территории Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                      Л.П. Гатило

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              Л.М. Громакова

 Приложение
к постановлению территориальной                           избирательной комиссии
Минераловодского района
от 21августа  2020 г.   №113/618

Список лиц, зачисленных в резерв
составов участковых избирательных комиссий
[bookmark: _GoBack]территориальной избирательной комиссии
Минераловодского района на территории Минераловодского
городского округа Ставропольского края

	Фамилия, имя,
отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного
 участка

	1.
	Абарина
Ольга
Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства
	1
	733

	2.
	Миронченко
Вероника
Викторовна
	Минераловодское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	734

	3.
	Меньшикова
Инна
Вячеславовна
	Минераловодское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политический партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	735

	4.
	Череватенко
Ирина
Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
	2
	735

	5.
	Германова
Ирина
Анатольевна
	Минераловодское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	735

	6.
	Васюк
Яна
Игоревна
	собрание избирателей по месту жительства
	4
	735

	7.
	Серебренникова Анжела
Селхаджиевна
	собрание избирателей по месту работы
	1
	736

	8.
	Арнаутова
Людмила
Владимировна
	региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»
	2
	736

	9.
	Романова
Елена
Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	3
	736

	10.
	Стефанова
Елена
Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	4
	736

	11.
	Саенко
 Ксения
Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	1
	737

	12.
	Андреев
 Сергей
Яковлевич
	собрание избирателей по месту жительства
	1
	741

	13.
	Шевцов
Александр
Александрович
	региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «Демократическая партия России»
	1

738

	14.
	Пацюк Людмила Витальевна
	региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «Демократическая партия России»
	2
	738

	15.
	Тамаева
Оксана
Анатольевна
	Минераловодское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политический партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	740

	16.
	Порхина
Анна
Сергеевна
	Минераловодское местное отделение политической партии «КПРФ»

	1
	741

	17.
	Литвинова
Любовь
Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	2
	741

	18.
	Погосов
Роман
Артурович
	региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «Партия ПРОГРЕСС»
	3
	741

	19.
	Янаков
Денис
Олегович
	собрание избирателей по месту работы
	4
	741

	20.
	Щеглова
Ангелина
 Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	1
	742

	21.
	Богдановская Жаннетта
Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	2
	742

	22.
	Пивнева
Татьяна
Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
	3
	742

	23.
	Екимцова
Ольга
 Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства
	4
	742

	24.
	Бондаренко Елена Николаевна
	региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «Демократическая партия России»
	5
	742

	25.
	Золотарева
Светлана
Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	6
	742

	26.
	Ананян Анна
Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	1
	743

	27.
	Руденко Алина
Валерьевна
	Минераловодское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	745

	28.
	Рубанова Ольга Васильевна
	Минераловодское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	745

	29.
	Далингер Алина Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства
	1
	747

	30.
	Алефиров Петр Александрович
	собрание избирателей по месту работы
	2
	747

	31.
	Григорян Артур Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы
	6
	748

	32.
	Шевелева Людмила
Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы
	1
	748

	33.
	Зинченко Александра Леонидовна
	собрание избирателей по месту работы
	2
	748

	34.
	Ткачева Ангелина Андреевна
	Минераловодское местное отделение политической партии «КПРФ»
	3
	748

	35.
	Прокопов Сергей Владимирович
	Минераловодское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	7
	748

	36.
	Крапивко
Марина
Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	8
	748

	37.
	Аракелян
Диана Аркадявна
	собрание избирателей по месту работы
	4
	748

	38.
	Жуков
Александр
Николаевич
	региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «Партия ПРОГРЕСС»
	5
	748

	39.
	Михайлов
Иван
Валерьевич
	собрание избирателей по месту работы
	1
	750

	40.
	Тимченко
Ирина
Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	2
	750

	41.
	Кузьминова
Жанна
Дмитриевна
	собрание избирателей по месту работы
	1
	753

	42.
	Гарбузова
Наталья
Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	1
	754

	43.
	Корсун
Алла
Ивановна
	региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»
	1
	755

	44.
	Казакова
Виктория
Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы
	6
	755

	45.
	Петрова
 Елена
Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	2
	755

	46.
	Попова
Зинаида
Константиновна
	собрание избирателей по месту жительства
	3
	755

	47.
	Асриян
Аревик
Михайловна
	региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»
	5
	755

	48.
	Сазонова
Татьяна
Витальевна
	собрание избирателей по месту работы
	4
	755

	49.
	Бабарина
Надежда
Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	1
	756

	50.
	Руденко
Евгений Владимирович
	собрание избирателей по месту работы
	4
	756

	51.
	Лунева
Яна
Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы
	5
	756

	52.
	Елисеева
Юлия
Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	6
	756

	53.
	Громакова
Александра
Михайловна
	собрание избирателей по месту работы
	2
	756

	54.
	Новосельцева
Марина
Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	7
	756

	55.
	Зимарина
Наталия
Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	3
	756

	56.
	Семенова
Наталья
Сергеевна
	Минераловодское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	757

	57.
	Киричек
Надежда
Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы
	2
	757

	58.
	Шейкина
Ирина
 Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	1
	759

	59.
	Исакова
Ольга
Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
	1
	768

	60.
	Вишникина
Анастасия
Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	1
	769

	61.
	Денисенко
Наталия
Михайловна
	собрание по месту жительства
	1
	770

	62.
	Голубева
Наталья
Сергеевна
	Минераловодское местное отделение Ставропольского регионального отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	778

	63.
	Сороченко
Елена
Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства
	1
	786

	64.
	Решетняк
Анастасия
Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства
	1
	792

	65.
	Наумова
Ольга
Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	2
	792

	66.
	Мещеряков
Иван
Евгеньевич
	собрание избирателей по месту жительства
	1
	793

	67.
	Кособуцкая Яна Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства
	2
	793

	68.
	Бурковская
Валентина
Борисович
	собрание избирателей по месту жительства
	3
	793

	69.
	Терехов
Артем
Сергеевич
	собрание избирателей по месту жительства
	4
	793

	70.
	Мирзоева
Олейся
Магомедрасуловна
	собрание избирателей по месту жительства
	1
	794

	71.
	Белоусова
Юлия
Евгеньевна
	собрание избирателей по месту жительства
	2
	794

	72.
	Демкова
Наталья
Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства
	3
	794

	73.
	Федосеенко
Кирилл
Андреевич
	собрание избирателей по месту жительства
	4
	794

	74.
	Потылицина Ирина Анатольевна
	Минераловодское местное отделение КПРФ
	5
	794

	75.
	Куранова
Оксана
Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства
	1
	795

	76.
	Хекалова
Наталья
Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	1
	796

	77.
	Целищева
Ксения
Евгеньевна
	собрание избирателей по месту жительства
	1
	797

	78.
	Ефимов
Андрей
Николаевич
	собрание избирателей по месту жительства
	2
	797

	79.
	Халматов
Нариман
Рашитович
	собрание избирателей по месту работы
	1
	798

	80.
	Курманова
Айна
Ажмуратовна
	собрание избирателей по месту жительства
	2
	798

Секретарь территориальной
Избирательной комиссии
Минераловодского района                                                            Л.М. Громакова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21августа

20

20

года

№

113/61

8

г. Минеральные Воды

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий,

формируемый на территории Минераловодского городского округа

Ставропольского края

В соответствии с

пункт

ом 12

Порядка формирования резерва составов

участковых

избирательных

комиссий и наз

начения нового члена участковой

избирательной

комиссии из резерва составов участковых

избирательных

к

о-

миссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной коми

с-

сии Российской Федерации от 5 декабря

2012 г. №

152/1137

-

6,

постановл

е-

ни

ем

избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г.

№ 49/574

-

6 «О

резерве составов участковых избирательных комиссий, фо

р-

мируемом на

территории Ставропольского края», территориальная избир

а-

тельная комиссия Минераловодского ра

йона

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий,

формируемый на территории Минераловодского городского округа Ставр

о-

польского края лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в

избирательную комиссию

Ставропольского края.

3.

Р

азместить

настоящее постановление

в информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет

на официальном сайте

администр

а-

ции

Минераловодского

городского округа

Ставропольского края

.

Председатель территориально

й

избирательной комиссии

Л.П. Гатило

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Л.М. Громакова

    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ    МИНЕРАЛОВОДСКОГОРАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       21августа   20 20   года                                                                               № 113/61 8   г. Минеральные Воды     О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий,    формируемый на территории Минераловодского городского округа    Ставропольского края     В соответствии с  пункт ом 12   Порядка формирования резерва составов  участковых  избирательных  комиссий и наз начения нового члена участковой  избирательной  комиссии из резерва составов участковых  избирательных  к о- миссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной коми с- сии Российской Федерации от 5 декабря   2012 г. №   152/1137 - 6,    постановл е- ни ем    избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г.                      № 49/574 - 6 «О   резерве составов участковых избирательных комиссий, фо р- мируемом на   территории Ставропольского края», территориальная избир а- тельная комиссия Минераловодского ра йона        ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий,  формируемый на территории Минераловодского городского округа Ставр о- польского края лиц согласно прилагаемому списку.   2. Направить настоящее постановление в  избирательную комиссию  Ставропольского края.   3.  Р азместить   настоящее постановление  в информационно - телекоммуникационной сети Интернет   на официальном сайте  администр а- ции  Минераловодского  городского округа   Ставропольского края .         Председатель территориально й   избирательной комиссии                                                           Л.П. Гатило     Секретарь территориальной   избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова